АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БУРЛЫКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.03.2021                                                                                                       №16-п

                                                      п. Бурлыкский

Об установлении расходного обязательства на ликвидацию несанкционированной свалки п.Листвянка

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Бурлыкский сельсовет Беляевского района Оренбургской области, муниципальной программой «Устойчивое развитие муниципального образования Бурлыкский сельсовет на 2019-2023гг», в целях проведения мероприятий по ликвидации несанкционированных свалок:

1.  Установить, что расходное обязательство по деятельности по ликвидации несанкционированных свалок твердых коммунальных отходов п.Листвянка в 2022 году подлежит исполнению за счет субсидий из областного бюджета и бюджетных ассигнований, предусмотренных в бюджете МО Бурлыкский сельсовет в рамках муниципальной программы «Устойчивое развитие муниципального образования Бурлыкский сельсовет на 2019-2023гг».

2. Установить, что исполнение расходного обязательства муниципального образования Бурлыкский сельсовет, указанного в пункте 1 настоящего постановления осуществляется:

- за счет средств и в пределах предоставляемых субсидий из областного бюджета в сумме 6633,0 тыс. рублей.

- за счет средств в бюджете муниципального образования Бурлыкский сельсовет в сумме 67,0 тыс. рублей.

3. Установить главным распорядителем бюджетных средств администрацию муниципального образования Бурлыкский сельсовет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального
образования                                                                                          А.П.Данилов